



WYJAŚNIENIE DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym bez negocjacji na:

„Dostawa wyrobów medycznych dla Pracowni Leków Cytostatycznych i Oddziału Onkologii Klinicznej dla SPZOZ w Krotoszynie” Nr sprawy: AS/1/35/22

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych wyjaśnia swz

1 Pytanie:

Pakiet 5

Poz.1-3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek z przezroczystym niekontrastującym tłokiem w polipropylenu.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

2 Pytanie:

Pakiet 5

Poz. 4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zamkniętego łącznika bezigłowego z męską końcówką z przezroczystym mechanizmem blokującym, rotacyjnym

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

3 Pytanie:

Pakiet 5

Poz. 5

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie Jałowych igieł z otworem centralnym i tępym ostrzem ściętym pod kątem 45 stopni do pobierania leków z ampułek lub fiolek. Rozmiar: 1,2x40mm. Pakowane a'100.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

4 Pytanie:

Pakiet 8

Poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie alternatywnego rozwiązania firmy ICU medical , z kodem ONB przyrząd z kodem ONB, kompatybilny z fiolką o rozmiarze 20 , 13, 28 mm, w zależności od potrzeb Zamawiającego. Przyrząd gwarantuje suche połączenia dzięki elastomerowym membranom, toksyczne aerozole pochłaniane są do komory rozprężeniowej o objętości min. 20 ml.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

"Otwarci na zmiany, szanując tradycje, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej i wrażliwość na problemy naszych pacjentów" - Nasza misja

**Samodzielny Publiczny Zakład
Opieki Zdrowotnej w Krotoszynie**
ul. Młyńska 2
63-700 Krotoszyn
tel. +48 (62) 588 04 01

NIP: 6211536551
Regon: 000310226
KRS: 0000002750
www.spzoz.krotoszyn.pl
e-mail: spzoz@krotoszyn.pl

5 Pytanie:**Pakiet 8****Poz. 2**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie alternatywnego rozwiązania firmy ICU Medical , z kodem ONB bezigłowy przyrząd, kompatybilny z wyrobem z poz.1 służący do pobierania leku z fiolki a następnie przeniesienie tego leku do pojemnika lub w miejsce wkłucia ze strzykawką trzyczęściową luer lock w rozmiarze 50/60, 30, 20, 10, 5, 3 i 1 ml, bez możliwości rozłączenia łącznika od strzykawki, po akustycznym potwierdzeniu połączenia. Przyrząd po połączeniu z wyrobem z poz. 1 gwarantuje suche połączenia, dzięki elastomerowym membranom.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

6 Pytanie:**Pakiet 8****Poz. 3**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie alternatywnego rozwiązania firmy ICU Medical , z kodem ONB. Urządzenie umożliwiające dodanie roztworu leku do worka z płynem infuzyjnym. Służący do podawania leku bezpośrednio do worka z płynem infuzyjnym poprzez kompatybilne połączenie z urządzeniem do przenoszenia leku w strzykawce. Przyrząd umożliwia podłączenie standardowego zestawu infuzyjnego, jałowe, pakowane oddzielnie (pojedynczo).

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

7 Pytanie:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie alternatywnego rozwiązania firmy ICU Medical , z kodem ONB Zestaw infuzyjny z wbudowanym łącznikiem do bezpiecznego przenoszenia leków do worków w systemie zamkniętym, o długości 46 cm. Wyposażony w zatyczkę Flow-stop, dla łatwego wypełnienia i odpowietrzenia zestawu oraz zacisk zatraskowy. Nie zawiera PCV, DEHP.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

8 Pytanie:**dotyczy pakietu 1, poz. 1:**

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 1 poz 1 alternatywnego, obecnie stosowanego u Zamawiającego, przyrządu -zamknięte, wentylowane urządzenie do pobierania leków, okalające fiolkę o średnicy 20mm, zawierający filtr 0,2um. Zawór bezigłowy (do użycia do 7 dni - po odpowiedniej dezynfekcji, zgodnie z instrukcją obsługi); pojemność wypełnienia 0,15ml, długość 6cm, długości igły 1,6cm .Produkt bez zawartości lateksu, DEHP, PCV. Produkt jałowy.Apirogenny. ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

9 Pytanie:**dotyczy pakietu 1, poz. 3:**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki o pojemności 60ml, pozostałe zgodnie z SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

10 Pytanie:**do Umowy:**

Czy Zamawiający dopuści mailowe powiadomienie Wykonawcy o zamiarze dokonania zakupu zastępczego? Trudności z dostawą mogą wynikać z przyczyn nieleżących po stronie Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający postanawia pozostawić zapisy Projektu umowy bez zmian.

11 Pytanie:**do SWZ:**

Prosimy o wprowadzenie poniższego zapisu waloryzacyjnego (tj. postanowień dotyczących zasad zmian wysokości wynagrodzenia, zgodnie z treścią art. 440 ustawy Prawo zamówień publicznych,) do wzoru umowy:

„1. W przypadku zmiany (zwiększenia lub zmniejszenia) kosztów związanych z realizacją umowy, spowodowanej czynnikami obiektywnymi o charakterze rynkowym, w przypadku, gdy średnioroczny wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych ogółem przekroczy 15%, każda ze Stron może żądać

zmiany wysokości Wynagrodzenia udokumentowując wysokość i wpływ zmian na wykonanie przedmiotu umowy. Zmiana wysokości Wynagrodzenia następować będzie nie częściej niż raz na 6 miesięcy, po raz pierwszy nie wcześniej niż po upływie 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, o wskaźnik zmiany cen towarów i usług konsumpcyjnych ogłaszany w komunikacie Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego, przy czym wartość zmiany wynagrodzenia nie przekroczy wartości zmiany udokumentowanych kosztów związanych z realizacją umowy, wykazanej przez Wykonawcę oraz dotyczyć będzie tylko wynagrodzenia dotychczas niewypłaconego

Wykonawcy. O każdej planowanej zmianie ceny, Wykonawca obowiązany jest zawiadomić Zamawiającego na piśmie wraz z udokumentowaniem wpływu zmian kosztów na zmianę kosztów wykonania zamówienia przez Wykonawcę oraz na cenę w zawartej umowie o dostawy, zaś zmiana cen odbywa się na podstawie Aneksu do umowy.

2. Waloryzacja wynagrodzenia o której mowa nie może służyć do poprawiania błędów Wykonawcy dokonanych w trakcie kalkulacji ceny oferty. Nie mogą one prowadzić, do zmniejszenia ryzyka związanego z niedoszacowaniem oferty przez Wykonawcę, ani do wzbogacenia się Wykonawcy, czyli wzrostu jego wynagrodzenia.”

3. W okresie obowiązywania umowy, zmiana (zwiększenie lub zmniejszenie) wysokości wynagrodzenia, określone w, nie może łącznie przekroczyć dwadzieścia pięć [25] % wysokości wynagrodzenia Wykonawcy liczonego wg stanu na dzień zawarcia umowy.”

Odpowiedź: par. 9 ust.2 lit i) otrzymuje brzmienie:

Niewyczerpania ilościowego oraz wartościowego umowy, poprzez przedłużenie terminu jej obowiązywania, jednak nie dłużej niż o kolejne 6 miesięcy. W takim przypadku (zawarcia aneksu wydłużającego czas trwania umowy) gdy ulegną również zmianie (zwiększenie lub zmniejszenie) koszty związane z realizacją umowy (inne niż wymienione w §9 ust. 2 lit. a), b) c) i d)), spowodowanej czynnikami obiektywnymi o charakterze rynkowym każda ze stron może żądać zmiany umowy, przy czym zwiększenie cen przez wykonawcę jest możliwe gdy średnioroczny wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych ogółem przekroczy 15%. Wówczas Wykonawca może żądać zmiany wysokości Wynagrodzenia udokumentowując wysokość i wpływ zmian na wykonanie przedmiotu umowy jednak o kwotę nie większą niż o wskaźnik zmiany cen towarów i usług konsumpcyjnych ogłaszany w komunikacie Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego, w porównaniu do wskaźnika miesięcznego obowiązującego z w dniu podpisania umowy. Przy czym wartość zmiany wynagrodzenia nie przekroczy wartości zmiany udokumentowanych kosztów związanych z realizacją umowy, wykazanej przez Wykonawcę oraz dotyczyć będzie tylko wynagrodzenia za dostawy zrealizowane po zawarciu aneksu.

Wszelkie wyjaśnienia i zmiany SWZ stanowią integralną część SWZ, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty.

Z poważaniem

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej w Krotoszynie
Beata Maj

Krotoszyn, dnia 04.10.2022r.